
Uchwała Nr IV/16/2006 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 21 grudnia 2006r. 
 
w sprawie zmian do uchwały dotycz ącej ustalenia regulaminu okre ślającego 
wysoko ść oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom  dodatków: za 
wysług ę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysoko ść i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikaj ących ze stosunku pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godz iny ponadwymiarowe i godziny 
dora źnych zast ępstw, a tak Ŝe wysoko ść nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłaca nia. 
 
Działając na podstawie art.30 ust. 6 i art. 54 ust. 7, w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2006r. Nr 97 poz. 674), zwaną dalej 
„Kartą Nauczyciela” w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; zm: Dz. U. z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806: z 2003r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128) i po dokonaniu 
uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje:  
 

§1 
 
W uchwale Nr XLVII/300/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 27 października 2006r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 
wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku 
pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw, a takŜe wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego 
oraz szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1. § 4 ust. 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Wysokość dodatku motywacyjnego i okres jego obowiązywania w granicach przyznanych 
środków finansowych z uwzględnieniem §4 ust. 1,2,3,4,5 i 6 ustala: 

1) dla nauczyciela- dyrektor szkoły,  
2) dla nauczyciela uzupełniającego etat w innej szkole, lub nauczyciela, którego 

przeniesiono do innej szkoły – dyrektor szkoły macierzystej w uzgodnieniu z 
dyrektorem szkoły w której uzupełnia etat lub został z niej przeniesiony, 

3) dla dyrektorów- Wójt Gminy Mielno.” 
 
2. §9 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Wysokość dodatku za pracę w warunkach szkodliwych dla zdrowia, o którym mowa w ust.1, 
wynosi 20% minimalnego wynagrodzenia zasadniczego danego nauczyciela obliczona 
proporcjonalnie do ilości godzin zajęć wykonywanych w warunkach szkodliwych.” 

 
3. §11 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„nagrody dyrektora- według kryteriów zawartych w §6 ust. 1 określonych w regulaminie 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLVIII/253/2001 Rady Gminy Mielno z dnia 28 
grudnia w sprawie ustanowienia Nagrody Edukacyjnej Wójta Gminy Mielno dla 
wyróŜniających się nauczycieli i pedagogów”. 

 
 
 



 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2007r. 
        
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

             Piotr Garnicki 


